
 

       
Circolo Didattico Statale 

Emilio Salgari 
Scuola dell’Infanzia e Primaria 

Via Paratore, 34 – 90124 Palermo 
Codice fiscale 80016020820 

 Telefoni sede centrale  091441493-0916477710  
Plesso Alongi-Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 0916476869(infanzia) 

Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella-Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671 
paee03100g@istruzione.it    paee03100g@pec.istruzione.it  

     Direzione:   email  maria.pizzolanti@istruzione.it    www.scuolasalgari.edu.it  

 
                               
  
  

A tutte le Istituzioni Scolastiche di Palermo e Provincia 
AL SITO WEB  

ALL’ALBO PRETORIO 

 

OGGETTO:Pubblicazione graduatorie d’istituto definitive I-  II - fascia personale docente a.s. 2019-2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione prot. n. 0014477 del 09.09.2019 dell’Ufficio I Ambito Territoriale per la Provincia di 

Palermo, che dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di I- II - fascia personale docente per l’a.s. 

2019/20; 

Vista la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI 

 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie di istituto definitive di  I  - II -  fascia personale 

docente per l’a.s. 2019/20, nel sito della scuola. 

 

Avverso la pubblicazione è ammesso reclamo, esclusivamente al Dirigente Scolastico della scuola capofila 

entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione ovvero entro il 15/09/2019, solo per errori materiali relativi 

alle sedi espresse nel Modello B. 

                      
                                                                            
  

  
  

I dati trasmessi in questo documento  sono  forniti  esclusivamente per il destinatario e per la finalità. Tutte le informazioni, compresi eventuali allegati, 
sono da ritenere esclusivamente confidenziali e riservate secondo i termini del vigente D.Lgs. 196/2003 in materia di privacy , del Regolamento europeo 
679/2016 – GDPR- D.lgv 101\2018   e quindi ne è proibita l’utilizzazione ulteriore non autorizzata. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Pizzolanti 

(documento firmato digitalmente) 
 






